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Marszałek Adam Jarubas będzie gościem obchodów 590-lecia nadania praw miejskich dla
Pińczowa.

***

Na zaproszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Jędrzejowie marszałek będzie także
gościem inauguracji roku akademickiego 2018/2019 i obchodów 5-lecia Uniwersytetu, które
odbędą się w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

***

We Włszczowie marszałk Adam Jarubas uczestniczyłbęzie w posiedzeniu Zwiąku Miast i
Gmin Regionu Świętokrzyskiego.

***

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa był gościem uroczystego otwarcia
przebudowanej głównej drogi wjazdowej do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach. Nowa droga, o szerokości 12 metrów składa się z trzech pasów. Pacjenci i osoby
odwiedzające chorych będą mogły wjechać na teren szpitala prawym pasem. Z kolei pas
środkowy będzie przeznaczony tylko i wyłącznie dla karetek pogotowia oraz dostawców.
Natomiast lewy pas będzie przeznaczony dla pojazdów wyjeżdżających ze szpitala.
Inwestycja otrzymała 250 tys. zł dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

***

Pieniądze na utworzenie miejsc opieki medycznej w Centrum Dziennej Opieki i Pielęgnacji
Caritas w Wiśniówce oraz rozwój teleopieki i telerehabilitacji dla niesamodzielnych
mieszkańców Kielc trafią do Caritas Diecezji Kieleckiej oraz Fundacji Gospodarczej „Euro-
Partner”. Umowy na dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 9.2.3 „Rozwój
wysokiej jakości usług zdrowotnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 podpisał Piotr Żołądek, członek Zarządu
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Województwa Świętokrzyskiego. Łączna wartość całkowita projektów to ponad 2, 3 mln zł.

W ramach projektu pn. „CENTRUM DZIENNEJ OPIEKI I PIELĘGNACJI CARITAS W
WIŚNIÓWCE – Usługi Opieki Medycznej Dla Osób Niepełnosprawnych i Seniorów z
Aglomeracji Kielce (Kielce i Wiśniówka)” utworzonych zostanie 50 miejsc dziennej opieki
medycznej w Centrum Dziennej Opieki i Pielęgnacji Caritas w Wiśniówce. Przedsięwzięcie to
pozwoli objąć opieką 200 osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym
mieszkających w aglomeracji Miasta Kielce oraz gminy Masłów. Wartość całkowita projektu
to 1 892 368,80 zł.

W ramach projektu pn. „Teleopieka i telerehabilitacja szansą dla niesamodzielnych
mieszkańców Kielc oraz ich opiekunów na życie BEZ BARIER” zwiększony zostanie dostęp
do wysokiej jakości usług zdrowotnych dla 180 osób zamieszkałych, uczących się bądź
zatrudnionych w Kielcach. Wartość całkowita projektu to 432 990,19 zł.

***

Rozstrzygnięcie konkursu Lider Ekonomii Społecznej, wręczenie statuetek i dyplomów
laureatom, a także wystąpienie gościa specjalnego – przedstawiciela Komisji Europejskiej
Grzegorza Drozdy, zaplanowano w ramach tegorocznej Gali Ekonomii Społecznej. W
wydarzeniu w Centrum Kongresowym Targów Kielce weźmie udział Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Ekonomia społeczna to jeden ze sposobów określenia działalności gospodarczej, która łączy
w sobie cele społeczne i ekonomiczne. Nadrzędnym celem nie jest w niej maksymalizacja
zysku, ale działania na rzecz ludzi, którzy nie są w stanie samodzielnie poradzić sobie na
rynku pracy. Podczas tegorocznej Gali Ekonomii Społecznej rozstrzygnięty zostanie konkurs
Lider Ekonomii Społecznej. Kapituła konkursu postanowiła przyznać wyróżnienia i tytuł
laureata w trzech kategoriach: samorząd prospołeczny, biznes prospołeczny i
przedsiębiorstwo społeczne. Wydarzenie uświetnią występy artystyczne podmiotów
ekonomii społecznej oraz recital Artura Andrusa z zespołem.

Sobota

W Targach Kielce marszałek Adam Jarubas będzie gościem obchodów 90- lecia
Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej.

***

Odsłonięcie i poświęcenie tablicy upamiętniającej pobyt w 1915 r. Józefa Piłsudskiego oraz
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promocja książki „Śladków Duży w hołdzie Niepodległej” odbędzie się 22 września w pałacu
w Śladkowie Dużym. Gościem wydarzenia będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego. Uroczystości rozpoczną się o godzinie 14.00 mszą świętą
przy pałacu w Śladkowie Dużym. Następnie zostanie uroczyście odsłonięta i poświęcona
tablica upamiętniająca pobyt Józefa Piłsudskiego w miejscowym pałacu w 1915r.
Wydarzenie uświetni promocja książki „Śladków Duży w hołdzie Niepodległej” autorstwa
Jana Rękasa oraz przedstawienie pt. „Pan Marszałek – Komendant czy Dziadek” w
wykonaniu dzieci i młodzieży ze Śladkowa Dużego.

***

„Łączą nas pokolenia” pod takim hasłem w Bodzentynie odbędzie się zjazd absolwentów z
okazji 100- lecia Szkół Średnich. Gościem wydarzenia Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem
Pikniku Rodzinnego w Cedzynie.

Niedziela

23 września w Rudzie Malenieckiej odbędzie się Święto Hodowców Ryb i Wędkarzy
„Konecka Ryba”. W programie między innymi zawody wędkarskie, degustacja potraw z ryb,
konkursy kulinarne, występy orkiestry dętej i zespołu szantowego, animacje, zabawy i
konkursy dla dzieci. Gościem imprezy będzie Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

***

W Parku Etnograficznym w Tokarni Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego będzie gościem imprezy „Smaki Jesieni”. Podczas wydarzenia odbędą się
degustacje pieczonych w ogniskach ziemniaków, zupy z dyni i gruszek gotowanej na
ognisku, czy podpłomyków z pieca. Potrawy przygotuje Maksymilian Przybylski, kucharz,
specjalista od tradycyjnych smaków. Po raz pierwszy odbędą się pokazy tradycyjnego
kiszenia kapusty w beczce w wykonaniu Koła Gospodyń Wiejskich z Występy. Darcie pierza i
przędzenia na przęślicy pokażą panie z Koła Gospodyń Wiejskich „Korytniczanki”. Odbędą
się także warsztaty wykonywania jesiennych bukietów, a dla dzieci warsztaty z
wykorzystaniem darów jesieni, miodobrania i robienia świec. Zasadzony zostanie sad na 20
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urodziny Województwa Świętokrzyskiego.

***

W dzień Świętej Tekli w Dębnie, w gminie Raków po raz kolejny odbędzie się Święto
Ziemniaka. W imprezie weźmie udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem
obchodów 95 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Górnie.

W Skrzelczycach, gm. Pierzchnica natomiast będzie gościem uroczystego poświęcenia
samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej.



 

 

 



 


